
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

04.02.2019 г. №  4                                                                                 г. Саратов

П  Р  И  К  А  З

О присвоении III спортивного разряда

В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от
20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить III спортивный разряд:

№
п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,
 организация

1. Абдуллиной Алине 
Рашидовне

подводный спорт ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

2. Абдуллаеву Тимуру 
Рустамовичу

подводный спорт ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

3. Кошлюнову Дмитрию 
Сергеевичу

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

4. Кенжикаеву Владиславу 
Андреевичу

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

5. Карпенко Екатерине 
Павловне

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

6. Скрипниковой Виктории
Борисовне

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

7. Горелову Даниле 
Александровичу

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

8. Прокофьевой Елизавете 
Ярославовне

плавание ГБУ СО «СШОР по водным 
видам спорта»

9. Алексеевой Полине плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

1



Станиславовне видам спорта»
10. Фурцевой Евгении 

Юрьевне
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
11. Юриной Яне 

Александровне
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
12. Глушкову Семену 

Дмитриевичу
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
13. Шлякову Артему 

Михайловичу
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
14. Шорниковой Диане 

Дмитриевне
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
15. Добряковой Екатерине 

Сергеевне
плавание ГБУ СО «СШОР по водным 

видам спорта»
16. Игнатьеву Даниле 

Михайловичу
спортивная борьба ОО «Саратовская областная 

федерация спортивной 
борьбы»

17. Хорвату Роману 
Алексеевичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

18. Морозову Александру 
Сергеевичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

19. Тарасову Юрию 
Романовичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

20. Ибрагимову Имраму 
Шахмирзаевичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

21. Абдулаеву Гаджимураду 
Магомедрашидовичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

22. Рамазанову Шамилю 
Надировичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

23. Есаяну Армену 
Григорьевичу

спортивная борьба ОО «Саратовская областная 
федерация спортивной 
борьбы»

24. Варыгиной Елене 
Дмитриевне

плавание МУ «ЦСШ»

25. Хасьянову Данилу 
Алексеевичу

плавание МУ «ЦСШ»

26. Пшеничнову Владиславу
Константиновичу

плавание МУ «ЦСШ»

27. Щербакову Владиславу 
Викторовичу

плавание МУ «ЦСШ»

28. Власовой Карине 
Максимовне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса
Саратовской области»

2



29. Басюк Софье Алексеевне теннис СРОФСО «Федерация тенниса
Саратовской области»

30. Шубиной Дарье 
Александровне

теннис СРОФСО «Федерация тенниса
Саратовской области»

31. Исинбакову Виктору 
Андреевичу

всестилевое каратэ СОРО ООО «Федерация 
всестилевого каратэ России»

32. Беккалиеву Назару 
Мендхановичу

танцевальный 
спорт

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

33. Никитину Александру 
Владимировичу

танцевальный 
спорт

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

34. Петровой Анастасии 
Дмитриевне

танцевальный 
спорт

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

35. Федорову Олегу 
Дмитриевичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 
Саратова»

36. Овсепяну Александру 
Сергеевичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 
Саратова»

37. Москвичеву Владимиру 
Игоревичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 
Саратова»

38. Елданову Георгию 
Николаевичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 
Саратова»

39. Колбеневу Роману 
Артуровичу

шахматы МОО «Федерация шахмат г. 
Саратова»

40. Новожениной Анастасии
Романовне

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11»

41. Белоглазову Семену 
Дмитриевичу

прыжки в воду МКУ «СШОР № 11»

42. Аксеновой Алине 
Анатольевне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

43. Кузяхметовой Мадине 
Юнесовне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

44. Мкртчян Сусанне 
Ашотовне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

45. Основиной Алене 
Алексеевне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

46. Учаевой Ульяне 
Максимовне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

47. Черкасовой Алисе 
Владиславовне

художественная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

48. Дергачеву Вениамину 
Анатольевичу

спортивная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

49. Михайловой Ксении 
Александровне

спортивная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

50. Торгашиной Анне 
Павловне

спортивная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

51. Харитоновой Марии 
Павловне

спортивная 
гимнастика

ГБУ СО «Спортивная школа 
«Надежда Губернии»

52. Шашаевой Марии велосипедный ГБУ СО «Спортивная школа 

3



Алексеевне спорт «Надежда Губернии»
53. Бутыриной Виктории 

Васильевне
конный спорт СРОО «Саратовская 

региональная спортивная 
Федерация конного спорта»

54. Абрамову Вячеславу 
Александровичу

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

55. Кондакову Владиславу 
Сергеевичу

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

56. Савину Артему 
Игоревичу

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

57. Сибряевой Аделине 
Андреевне

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

58. Старовойтову Олегу 
Богдановичу

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

59. Юшину Даниилу 
Витальевичу

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

60. Ершовой Наталье 
Владимировне

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

61. Пискуновой Яне 
Олеговне

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

62. Кравченко Милене 
Леонидовне

конькобежный 
спорт

ОО «Региональная спортивная 
федерация конькобежного 
спорта Саратовской области»

63. Алексеева Анастасия 
Вадимовна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

64. Антонова Александра 
Анатольевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

65. Байгазинова Алина 
Ергазьевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

66. Блашкин Юрий 
Павлович 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

67. Бозрикова Валерия 
Андреевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

68. Глебова Кира 
Васильевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

69. Гончаров Никита 
Сергеевич 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

70. Долгов Евгений 
Евгеньевич 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

4



71. Енекеско Ксения 
Александровна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

72. Зубова Светлана 
Сергеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

73. Кармишина Виктория 
Сергеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

74. Килочко Елизавета 
Владиславовна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

75. Коновалова Валерия 
Сергеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

76. Крайнюкова Алина 
Алексеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

77. Кудряшов Даниил 
Денисович 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

78. Ларченко Алиса 
Владимировна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

79. Логашова Ксения 
Игоревна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

80. Маркелов Артем 
Сергеевич 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

81. Михайлова Анастасия 
Александровна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

82. Мусатова Вероника 
Алексеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

83. Назаров Валерий 
Олегович 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

84. Наседкин Виктор 
Евгеньевич 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

85. Нестерова Диана 
Сергеевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

86. Свидин Юрий 
Васильевич 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

87. Сергеева София 
Дмитриевна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

88. Серова Елизавета 
Александровна 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

89. Снурницин Сергей 
Викторович 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

90. Трескова Диана Игоревна легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»
91. Федоров Данила 

Сергеевич 
легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

92. Чернов Денис 
Александрович 

легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

93. Шапенков Иван Павлович легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»
94. Шваб Антон Андреевич легкая атлетика МКУ «СШОР № 6»

 

5




	О присвоении III спортивного разряда

